
 
 

Стављено на огласну таблу МЗ: дана13.01.2021.г 
 

 
 
 
На основу члана  24. став 1. тачка  14) Статута Месне заједнице ”Ново Село“ број 

52/1-2019 од 25.04.2019.године, Савет Месне заједнице „Ново Село “,  на 36 седници, 
одржаној  дана  13.01.2021. године, донео је 

 
 

                  ПРАВИЛНИК   
  о трошковима репрезентације  

 
I Опште одредбе 

 
Члан 1. 

 
   Овим правилником се уређује употреба средстава на име трошкова 
репрезентације ( у даљем тексту: Правилник ) у Месној заједници „Ново село“, ( у даљем 
тексту: месна заједница ) а нарочито: 
 

- Шта се сматра трошковима репрезентације; 
- Облици улагања средстава на име трошкова репрезентације; 
- Утврђивање износа дозвољених средстава на име трошкова репрезентације; 
- Овлашћена лица у месној заједници која могу располагати средствима на име 

трошкова репрезентације;  
 

Члан 2. 
 

Под трошковима репрезентације подразумевају се трошкови услуга настали 
приликом закључивања послова и уговора са пословним партнерима, обележавања дана 
месне заједнице, других манифестација које организује месна заједница као и интерну 
репрезентацију која подразумева коришћење услуга послуживања пића, а по потреби и 
хране у просторијама месне заједнице. 
 
  Члан 3. 
 

Годишњи износ средстава на име трошкова репрезентације може се кретати до 
висине утврђене износом у финансијском плану месне заједнице 

 
                                                          Члан 4. 
 
Савет месне заједнице одлучује о висини средстава која ће се користити за 

трошкове репрезентације. 
 
              Члан 5. 
 
Право располагањем средствима за репрезентацију има Председник Савета месне 

заједнице, а у његовом одсуству заменик председника Савета месне заједнице. 
 
                                                           
                                                      
 



                                                         Члан 6. 
 
Председник или заменик председника Савета месне заједнице оверава све рачуне 

и друга документа која се односе на трошкове репрезентације. 
 
Контролу рачуноводствене документације трошења средстава репрезентације 

врши надлежни орган Градске управе града Суботица. 
 
                                     II Прелазне и завршне одредбе 
 
                        Члан 7. 
 
На све што није регулисано овим правилником примењују се одредбе 

одговарајућих законских прописа. 
 

                                                                     Члан 8. 
 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 
Месне заједнице. 
          Овај Правилник ће се објавити на интернет страници Месне заједнице. 
 
 
 
 

 
Град Суботица 
Месна заједница’’НОВО СЕЛО’’ 
Савет Месне заједнице 
Број:  9/2 -2021 
Дана: 13.01.2021.године   
24000 Суботица                                                                     Заменик  Председник Савета МЗ 
Гајева 50                                                 
тел: 024/556-796 
е-маил: mznovoselo@mts.rs                                              ______________________________         
 
                                                     
 
 

м.п. 


